госуларственЕое казенЕое образовательное }п{реждеЕие Свердловской области
<Сысертскм школа-интернат реализующ* ад*rrров€lнЕые осIIовIIые

общеобразовательЕые програI\dмы)
(гкоУ Со <СысертскаrI (школа-интернат)>)

прикАз

/l 3э ..terf Np ,{l-tpp
V

о ввеdенuе в dейсmвае плана по асправJленuю нарушенuй по преdпасанаю
Рособрнаdзора

В целяХ исправлеIrия нарУшений установЛенныХ в предпИсании Рособрн4дзора
от 09.02.2018г. лЬ 20170198б204-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие IIJIан по исправлению нарушений с 12.03.2018г.

2. Результат выполнения плана рассматривать ежемесячно на совещании
при директоре.

3. Контроль за исполнением прикЕва оставJIяю за собой.

,Щиректор

Приложение

В..Щ. Фрик

г[гlан исправлениJI нарушений по предписЕtнию Рособрнадзора

С приказом ознакомлены: